Steckschlüsselsatz 50810131080 21-tlg.3/4 Zoll SW 19-50mm Z.72 6KT
HEYTEC
245,78 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• 20 mm (3/4 ″)-Vierkantantrieb Inhalt: 1 Umschaltknarre (72
Zähne) mit Schaltscheibe (510 mm lang) und
Nussverriegelungsfunktion mit Druckknopfauslösung je 1 6-kant-
Steckschlüssel-Einsatz SW 19 / 21 / 22 / 23 / 24 / 26 / 27 / 29 / 30
/ 32 / 35 / 36 / 38 / 41 / 46 / 50 mm 1 Quergriff 455 mm mit
Gleitstück je 1 Verlängerung 100 / 200 / 400 mm (mit
Sicherheitsverriegelung) Weitere technische Eigenschaften:
• Rückschwenkwinkel: 5° Lieferung im robusten
Kunststoffkoffer, abschließbar durch Vorhängeschloss (nicht im
Lieferumfang enthalten)
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Inhalt: 21-teilig
Antrieb: 3/4 ″
Knarre: Umschaltknarre
Form: 6-Kant
Marke: HEYTEC
Verpackung: Kunststoffkassette
Antrieb mm: 20 mm
Anzahl Zähne: 72
Schlüsselweiten: 19-50 mm
Artikelnummer: N4000824576 Stand: 19.05.2024 - 03:37:23 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!